АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕРХНЕСОЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ _________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     25.01.2018	    		                                           №  3

О признании утратившим  силу постановления Администрации
 Верхнесолоновского сельского поселения от 09.06.2015 № 29
«Об утверждении административного регламента администрации Верхнесолоновского сельского поселения по предоставлению  муниципальной услуги «Предоставление  аренду, постоянное (бессрочное) пользование,
безвозмездное пользование  земельного участка, находящегося
в муниципальной собственности, без проведения торгов на территории
Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского муниципального
района Волгоградской области (в редакции постановлений от 26.10.2015,
от 10.01.2017 № 2)

      На основании юридической экспертизы муниципальных нормативных правовых актов государственно-правового управления аппарата Губернатора Волгоградской области, в связи  несоответствием постановления законодательству Российской Федерации, Волгоградской области, Уставу Верхнесолоновского сельского поселения, содержанием коррупциогенных факторов, а также нарушением правил юридической техники,  администрация Верхнесолоновского сельского поселения постановляет:

1. Постановление Администрации Верхнесолоновского сельского поселения от 09.06.2015 № 29 «Об утверждении административного регламента администрации Верхнесолоновского сельского поселения по предоставлению  муниципальной услуги «Предоставление  аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование  земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, без проведения торгов на территории Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области (в редакции постановлений от 26.10.2015, от 10.01.2017 № 2), признать утратившим силу.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Верхнесолоновского
сельского поселения                                                        В.В.Иванцов